3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           20.05.2022                        19

    О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» от 26.05.2014 № 24 «О создании комиссии по осуществлению закупок путем проведения аукциона в электронной форме»

    В соответствии с ч.3 ст.39 № 44-ФЗ от 5 апреля 2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приведения НПА в соответствие действующему  законодательству и на основании устава сельского поселения «Поселок Циммермановка» администрация сельского поселения администрация сельского поселения «Поселок Циммермановка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить новый состав комиссии по осуществлению закупок путем проведения аукциона в электронной форме согласно приложению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления «Основы самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   Глава сельского поселения                                             Н.Ю.Сушенцева
Приложение к
постановлению администрации
сельского поселения

«Поселок Циммермановка»
от 20.05.2022 № 19

СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок путем проведения аукциона в электронной форме

           Сушенцева Наталья Юрьевна – глава сельского поселения «Поселок Циммермановка, председатель Комиссии
           Менжула Ольга Александровна  -  специалист 2 категории администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка», секретарь Комиссии
          Члены комиссии:

          Хлыбова Марина Николаевна - Главный специалист администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка»

          Мочалова-Грешнова Юлия Сергеевна -  специалист 1 категории администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка»
          Тырнова Наталья Сергеевна – специалист 1 категории администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка»
_________